TOTAL TOOLS - HERRAMIENTAS ELECTRICAS
FICHA TÉCNICA
CÓDIGO:
UTS42182552
Ingleteadora 10" - 110-120V~60Hz 1800W 5500Rpm. Corta 0 A 45 Grados
Derecha Izquierda Y Bisel 45 Grados A La Izquierda.(1 Año) Puede Girar
Sobre Su Eje 0 A 45 Grados Y Tambien Puede Inclinarse De Derecha A
Izquierda Para Hacer Cortes Europeo.
¿Dónde usarlo?: aluminio, madera, pvc Acabado: Lacado
Cantidad x Empaque: 1 Cantidades por caja: Cajas de 1
Capacidad: Corte max 140x70mm Características: Puede girar sobre su eje 0 a 45 grados y
tambien puede inclinarse de derecha a izquierda
Certificaciones: CE Ciclo de trabajo: 100%
Código de Barras: 6925582197228 Código de producto: UTS42182552
Color: Turquesa Compatible: con discos total de 10" y otras marcas
Diámetro: 10" Diámetro de disco: 255 mm
Embalaje de proveedor: 1 Encendido: Con swich de gatillo
Estilo de Mango: Ergonomico Fase: Monofasico
Frecuencia: 50/60 htz Garantía: 1 año
Incluye: Disco de corte de madera ( si desea cortar aluminio
comprar aparte)
Marca: TOTAL TOOLS
Material: Acero/Plástico Para Uso: Ventaneria y perfileria de aluminio y PVC en
especial tipo europa
Peso (Kg): 15.2 Potencia: 1800 watt
Presentación: Caja a Color Procedencia: Importado
1
TOTAL TOOLS - HERRAMIENTAS ELECTRICAS
RPM: 5500 Sistema de apagado automático: Si
Tipo: Herramientas Con Cable Usos: Profesional
Voltaje: 110V 50/60 Htz
INFORMACIÓN ADICIONAL
Ingletadora.
•Voltaje: 110-120V~50/60Hz.
•Potencia: 1800W.
•Velocidad Sin Carga: 5500/Min.
•Diámetro De Disco: 255Mm (10”).
•Capacidad De Corte: 140X70Mm.
•Cortes De 0-45° De Derecha.
2
TOTAL TOOLS - HERRAMIENTAS ELECTRICAS
3